perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina, nurodyta Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. 
punkte.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
200,00 Eur be PVM (du šimtai eurų ir 00 ct), 21 % PVM yra 42,00 Eur (keturiasdešimt du eurai ir 00 

ct), su PVM yra 242,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du eurai ir 00 ct). 
2.3. Apmokėjimo sąlygos:  įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina 

per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos – 
faktūros pateikimo dienos Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.